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Dağbozumu Kitabı Hakkında Bilgiler


Dağbozumu Kitabı VADİ YAYINLARI çıkarmış olduğu Dağbozumu Kitabını PDF İndir – Dağbozumu 24.06.2021 Pdf İndir

Dağbozumu PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Dağbozumu kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Dağbozumu Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. VADİ YAYINLARI ait olan Dağbozumu kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Dağbozumu Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Dağbozumu Kitabı 24.06.2021 tarihinde Aytekin Yılmaz tarafından yazılıp VADİ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Dağbozumu kitabında toplamda 272 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Dağbozumu kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Dağbozumu Kitabı Özeti – Dağbozumu Kitabı Açıklaması 

Yusuf ile Evin, birbirlerine deliler gibi âşık iki üniversiteli genç. Hayalleri var, geleceğe dair ümitleri… Fakat aradıklarını bulamazlar yaşadıkları coğrafyada ve daha özgür olmak için dağa çıkarlar. Dağ, aşkın yeşereceği iklim değildir oysa. Dört bir yanı kurallarla, yasaklarla çevrilidir. Bu gerçeği fark etmeleri uzun sürmez ancak sonrasında hayat onları bambaşka yerlere sürükler.
 
Yeryüzünün tüm Yusuf ve Evinlerine…
 
İdeolojik ve siyasi bir davayı edebî bir dille anlatmak ve irdelemek çok zorlu bir çabadır. Aytekin Yılmaz, romanıyla zor olanın üstesinden gelmiştir. Dağbozumu’nun böyle bir edebiyat türünün sayılı ürünlerinden biri olarak hak ettiği yeri alacağını şimdiden ileri sürmek mümkün…
 
“Hayat bizi üzerinde hiç düşünmediğimiz trajik bir kulvara sokmuştu. Geleceğe dair hayaller kurarken, geldiğimiz yer kaybedilmiş ölülerimizin mezarlarını aramak olmuştu.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Dağbozumu

 Yayınevi / Marka: VADİ YAYINLARI

 Yazar: Aytekin Yılmaz

 Basım Tarihi: 24.06.2021

 Sayfa Sayısı: 272

Dağbozumu Kitabı İndirme Linkleri – Dağbozumu İndir

Dağbozumu Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Dağbozumu Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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